Επιβλήθηκε στον υπαίτιο SYED (επ.) SALAR ABBAS 
(ον.) του Zawar Hussain και της Tasneen Zahra, γεν. τη 
18.07.1990 στο Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 175432039, με τε-
λευταία διαμονή τη Νέα Ιωνίας Αττικής, οδός Νυμφαί-
ου αρ. 44, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), 
ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150   
του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του, υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (νυν ψηφιακό τέλος συναλλαγής, 
άρθρο 27 του ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

ροχής εργασίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου από 
μέρος του προσωπικού της Διεύθυνσης Γραμματείας της 
Ανεξάρτητης Αρχής «Συνήγορος του Πολίτη».

7. Την υπ’ αρ. 10620/20-02-2025 (ΑΔΑ: 9ΚΝΥΙΜ0-ΜΞΣ) 
απόφαση του Συνηγόρου του Πολίτη, με την οποία 

εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους έξι χιλιάδων 
επτακοσίων ευρώ (6.700,00€) για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων της Ανεξάρτητης Αρχής «Συνήγορος του Πολί-
τη», φορέα 1.007.802.00.000.00, ΑΛΕ 2120201001 «Απο-
ζημίωση για υπερωριακή εργασία ενιαίου μισθολογίου», 
για την κάλυψη δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης σε